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Kompozyt zawierający wypełniacz
Microglass - KULZER Charisma Classic /
4g

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 66056101

Producent Kulzer

Opis produktu
KULZER Charisma Classic jest pierwszym kompozytem zawierającym wypełniacz Microglass drugiej
generacji. Opracowaliśmy tę nową, zaawansowaną technologię w ścisłej współpracy z dentystami na całym świecie, aby
sprostać wymaganiom naszych klientów pod kątem łatwości opracowywania kompozytu oraz naturalnego blasku. Nakładanie
warstw w jednym kolorze nigdy nie było takie łatwe!

Microglass II powoduje, że widoczny rezultat jest zawsze rezultatem końcowym! Ze względu na optymalne dopasowanie
współczynników załamania światła naszego systemu macierzy i wypełniacza nowa technologia pozwala na uzyskanie
wewnętrznego blasku koloru oraz do 56% łatwiejsze dopasowanie kolorów. Dla dentysty oznacza to:

łatwe stosowanie techniki jednokolorowej oraz bardziej naturalne wypełnienia,
wygodny wybór i dopasowanie kolorów,
łatwiejsze maskowanie przebarwień.

Łatwe opracowywanie

Dzięki swojej kremowej konsystencji Charisma Classic umożliwia łatwe i szybkie modelowanie. Dodatkowo materiał ten
wykazuje wyjątkowe właściwości pod kątem wykończenia i polerowania, które ułatwiają uzyskanie wysokiego połysku
powierzchni. Prosta gama kolorów pozwala na wygodny dobór i dopasowanie kolorów. Przy tym jakość i niezawodność zostały
połączone z łatwością opracowywania.

Naturalne wypełnienia dzięki nowoczesnej technologii

Wykorzystujemy naszą wiedzę naukową oraz długoletnie doświadczenie, by ulepszyć wyrób, który jest dostępny na rynku
dentystycznym od ponad 20 lat i został zastosowany przez dentystów na całym świecie w milionach wypełnień.
Rezultatem jest Charisma Classic, pierwszy kompozyt zawierający technologię wypełniacza Microglass drugiej generacji.
Opracowaliśmy te nową, zaawansowaną technologię w ścisłej współpracy z dentystami na całym świecie – nakładanie warstw
w jednym kolorze nigdy nie było takie proste.

Co to jest efekt Microglass II

Konwencjonalne kompozyty zawierają najczęściej wysoce zdyspergowaną krzemionkę (SiO2) w celu zapobieżenia
sedymentacji wypełniaczy. Prowadzi to zwykle do bardzo dużych różnic współczynników załamania światła oraz mlecznego
wyglądu wypełnienia. Dlatego dobre dopasowanie kolorów i naturalny wygląd są znacznie trudniejsze do osiągnięcia przy
zastosowaniu takich kompozytów.
Charisma Classic zawiera ok. 61% obj. wypełniacza w formie szkła na bazie fluorku baru i glinu. Nowa technologia wypełniacza
Microglass II nie wymaga zastosowania pirogenicznej krzemionki i dlatego pozwala uzyskać wewnętrzny blask i lepiej
dopasować kolory (nawet o 56%). Wszystkie współczynniki załamania światła w systemie macierzy i wypełniacza zostały
optymalnie dobrane. Pigment zapewnia zwiększony połysk koloru. Dzięki temu otrzymujesz to, co widzisz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Kolor: A1 , A2 , A3 , A3,5 , A4 , B1 , B2 , B3 , C2 , OA2 , OA3 , OA3.5
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